Ingredients and Allergens

The Red & White
Wine Gift Box
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NEW ZEALAND
SAUVIGNON BLANC

HARRODS HARRODS HARRODS HARRODS
Chabilis 2023 (75cl) New Zealand Sauvignon Malbec 2023 (75cl) Languedoc Rouge 2022
Blanc 2023 (75¢l) (75cl)

HARRODS
4-Bottle Gift Box

For allergens, see ingredients listed in **bold™*:

WINE & SPIRITS (4)

Harrods Chablis 2023 (75cl e)

Contains sulphites.

ABV:12%

The UK Chief medical officer recommend that adults do not regularly drink not more than 14 units
per week. Drink responsibly.

Made in France.

Harrods New Zealand Sauvignon Blanc 2023 (75cl e)

Contains: sulphites.

ABV:13%

The UK Chief Medical Officer recommend adults do not regularly drink more than 14 units per week.
Drink responsibly.

Made in New Zealand.

Harrods Malbec 2023 (75cl)

Contains: sulphites.

ABV:13%

The UK Chief Medical Officer recommend adults do not regularly drink more than 14 units per week.
Drink responsibly.

Made in Argentina.

Harrods Languedoc Rouge 2022 (75cl)

Contains: sulphites.

ABV:14%

The UK Chief medical officer recommend that adults do not regularly drink not more than 14 units
per week. Drink responsibly.

Made in France.

Hernods



